
     

Referat fra bestyrelsesmøde tirsdag den 13. februar 2024 

Tilstede: Charlotte – Hugo – Ida og Jette 

Fraværende: Mette 

Aktuelt  

Indkaldelse med dagsorden til generalforsamlingen den 27/2 2024 er sendt rettidigt ud den 11/2 

2024 til alle betalende medlemmer 

Dagsorden – bestyrelsens beretning for 2023 – årsregnskab 2023 – budget 2024 er klar  

 

*** 

Overbelægningen i stald 2 denne vinter kan mærkes.  

Alle – både store og små – trænger meget til forår og til at kunne komme udendørs og boltre sig og 

hygge sig på mere plads.  

Overholdelse af klubbens regler er vigtig for god trivsel.  

 

*** 

Messenger trådene er kun for betalende medlemmer. 

Jette og Ida følger op på om alle pensionærer er blevet meldt rigtigt ind i klubben i forbindelse med 

opstart af opstaldningen. 

 

*** 

Skillevæggen i boks 9 lider overlast og boksdøren er trykket skæv. Hugo prøver at kigge nærmere på 

det.  

Jette kontakter tømreren for udskiftning af flere tagplader på ridehustaget.  

 

*** 

Der har været et højt el-forbrug i 2023 på 9214 kWh, især det nye LED i stald 2 taget i betragtning.  

I 2022 – inden det nye LED lys i stald 2 - var forbruget på 8260 kWh. Dvs. 1000 kWh mindre. 

Overforbruget skyldes tændt varme på toiletterne som koster ca. 2600,- kr. pr. md i el. 

Evt. udskiftning af radiatorerne på toiletterne og fokus på forbruget er nødvendig.  



Mails fra medlemmer:  

Vedr. – ønske om mere springtid  

Vi imødekommer ønsket og udvider springtiden søndag fra kl. 11-13 til kl. 10-14 i stedet for.  

 

1. Jette: 

 

Laver championatsdiplomerne klar til de 4 championats vindere til GF  

 

Undersøger muligheder for lån af AW-udstyr til GF 

 

2. Hugo: 

 

Er i fuld gang med at udlægge grus på flere veterinærfolde efter egen vurdering af, på hvilke folde 

det er bedst i forhold til terrænet.  

Køber 2 aftalte gaver til GF  

Transporterer championatspræmierne fra Boxen til GF sammen med Ida, hvis det kniber.  

 

 

3. Ida: 

 

Lægger d.d. årsregnskab for 2023 ud i ridehuset jf. vedtægterne 

Aftaler intern regnskabsrevision med klubbens revisorer  

Medbringer papir til evt. stemmesedler til GF  

Kontakter Hansen Maskinstation for udkørsel af gylle på fold 8 og 9 så snart vejret og foldene 

tillader det.  

 

4. Charlotte: 

Finder en sekretær til GF 

Afventer svar fra Sidse – som er på ferie - vedr. fondsansøgninger til ny springbane. 

 
5. Mette:  

Er i fuld gang med at gøre championatspræmierne til GF klar sammen med Vicky  

 

 

Dato for næste bestyrelsesmøde enten mandag den 4/3 eller torsdag den 7/3. 

Aftales nærmere efter GF  


